
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477

Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
I 755 01 Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV 865 430,00
PSV 0,00
MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 865 430,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 865 430,00 CZK

Základní DPH 21 % 181 740,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 047 170,00 czk

v<? Vpťdi/it ÍCU dne /- z o 48*

' ' /Za zhotovitele / Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 0

01 Vedlejší a ostatní náklady 0

SO 01 Zpevněné plochy 0

1/N1 Stavební rozpočet 0

Celkem za stavbu 0 865 430 181 740 1 047 170 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 Vedlejší a ostatní náklady HSV 5

1 Zemní práce HSV 18

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16

5 Komunikace HSV 38

8 Trubní vedení HSV 4

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12

Cena celkem 865 430,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2017-0512 Vizovice - oprava M K Příčná

0: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 01 Vedlejší a ostatní náklady

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 0 Vedlejší a ostatní náklady
1 000002 Geodetické práce po dobu výstavby kpl 1,00000 Vlastní Ind i v

Poznámka k položce:
Geodetické vytyčeni staveniště, vytyčeni výškových a polohových bodů stavby, kontrolní zaměřeni rýh a ploch sanace vč. zaměřeni skutečného provedeni 
stavby se zákresem do katastrální mapy_______________________________________________________

2

__
000003 Kontrolní měření kvality prací, zkouška únosnosti 2 ks, posouzení podkladní vrstvy asfaltu kpl 1,00000 Vlastní Indiv

Poznámka k položce:
V rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben

3 !000004 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 Vlastní Ind i v
Poznámka k položce.
3x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD. vč. revizi, prohlášeni o schodě, likvidace odpadů apod.

4 000005 Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby kpl 1,00000 Vlastní Indiv
5 j 000007 Provizorni dopravní značení kpl 1,00000 Vlastní Indiv

Poznámka k položce:
D + M přechod, dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemních komunikaci a 
vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice.

6 000008 Zařízení a provoz staveniště kpl 1,00000 Vlastní Indiv
Poznámka k položce:
Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení - globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení 
stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytné budované objekty stavby sloužící dočasně.

7 000009 Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy k vydání kolaudačního, 
souhlasu stavby

kpl 1,00000

_____
Vlastní Indiv

Celkem_____________________________________________________________________________________ __________

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

0: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 10,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
vozovka žulová kostka : 10,000 10

2 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 402,00000 22-1 RTS 17/1 RTS 17/1

vozovka žulová kostka : 10,000 10
asfalt : 12,000 12
šotolina : 380,000 380

3 113108325R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm m2 12,00000 2-1 RTS 17/1 RTS 17/1

vozovka : 12,000 12

4 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm

m2 220,00000 822-1 RTS 17/1 IRTS17/I

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybouráni) živičného krytu kolem překážek,
110,000*2 220

5 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 8,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
8,000 8

6 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,00000 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
50,000*0,100 5

7 122301101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 m3 121,80000 (800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

(398,000+8,000)*0,300 121,8
8 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 0,60000 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

přípojka : 3,000*1,000*0,200 0,6
9 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 

do 100 m3
m3 0,54000 00-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

___

nádvorni vpusť : 1,500*0,600*0,600 0,54
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 125,44000 00-1

__
RTS 17/1 RTS 17/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

5,000+121,800+0,540+0,600 127,94
-(2,000+0,200+0,300) -2,5

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000m 
z horniny 1 až 4

m3 1 254,40000

________

800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti,
10 km : (5,000+121,800+0,540+0,600)*10 1279,4
-(2,000+0,200+0,300)*10 -25

12 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

na 95 % PS

m3 2,00000 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
2,000 2

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,20000 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojnfho přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
nádvorni vpusť : 0,200 0.2

14j 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,30000 800-1 RTS 17/1 RTS 17/1
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakou
jakoukoliv míru zhutnění,
přípojky : 0,300 0,3

15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 406,00000 00-1 RTS 17/1 RTS 17/1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

dlažba betonová : 398,000 
plocha kačfrku : 8,000

398
8

16 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 402,00000 RTS 17/1 RTS 17/1
vozovka žulová kostka : 10,000 
asfalt: 12,000 
šotolina : 380,000

10
12

380
17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 125,44000 --------- 800-1 RTS 17/1 Indiv

125,440 125,44

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
18 NC-12 Ochrana stávajících kabelů - odkrytí, dodání a osazení plastových žlabů včetně výstražné fólie, 

zásyp drobným kamenivem
m 50,00000 Vlastní Indiv

19 NC-13 Dodání nopové hydroizolační fólie, osazení v pásu šířky cca 500 mm m 110,00000 Vlastní Indiv
20 NC-14 Oprava koruny opěrné zdi (šířka 800 mm) m 80,00000 Vlastní Indiv

- vyčištěni zdi tlakovou vodou
- zapravenl trhlin sanační směsí
- dobetonování rychletuhnouclm betonem se sanační směsi
- sjednocení povrchu pačokováním MC10 a zahlcováním

21 NC-15 Oprava ocelového zábradlí m 80,00000 Vlastní Indiv
- vyčištění ocelovým kartáčem a čisticím roztokem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava M K Příčná

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

- zinkový nátěr

Díl: 5 Komunikace 
22 564871111R00 Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 250 mm m2 398,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

betonová dlažba : 398,000 398

23 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m 2

m2 220,000001 
!

822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zapravení asfaltové vozovky : 110,000*2 220
24 577132211RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, 

tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2
m2 220,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zapravení asfaltové vozovky : 110,000*2 220

25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 398,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m
betonová dlažba : 170,000+228,000 398

26 NC-03 Dodání 150 mm drobného říčního kameniva (kačírek) m2 8,00000 Vlastní Indiv
27 NC-01 Betonová dlažba 200/100/80 mm, barva přírodní, bez fazety m2 173,40000| Vlastni Indiv

170,000*1,02 173,4
28ÍNC-02 Betonová dlažba 200/100/80 mm, barva antracit, bez fazety m2 232,56000 Vlastní Indiv

228,000*1,02 232,56

Díl: 8 Trubní vedení 
29 817354111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 mm kus 1,00000 7-1 RTS 17/1 RTS 17/1

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,
30 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm m 3,00000 827-1 RTS 17/1 RTS 17/1

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

31

__

895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 
pro typ UVB-50

kus 1,00000 827-1 RTS 17/1 RTS 17/1

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

32 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 10,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

33 NC-04 Dodání a osazení nádvorní vpusti kus 1,00000 Vlastní Indiv
34 NC-05 Úprava dešťové vpusti kus 2,00000 Vlastní Indiv

- demontáž rámu a mříže včetně odvozu na skládku zhotovitele
- dodáni a osazení rámu s mříží
- zvýšení polohy rámu

35 28611159. AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; I = 
5000,0 mm

kus 1,00000 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
36 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, kus 4,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
37 917161111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15
m 40,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

se zřízením lože tl. 80-100 mm
38 919722211R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za studená s těsněním, 

šířka přes 3 do 9 mm
m 54,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,
39 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 54,00000 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1

včetně spotřeby vody

40 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 42,00000 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

41 NC-07 Pružná zálivková hmota I 3,24000 Vlastní Indiv
54,000*0,06 3,24

42 NC-08 Dodání svislé dopravní značky IP 4b kus 1,00000 —Vlastní Indiv
43 NC-09 Dodání svislé dopravní značky B2 kus 1,00000 Vlastní Indiv
44 NC-10 Dodáni svislé dopravní značky B 24a kus 1,00000 Vlastní Indiv
45 NC-11 Dodání svislé dopravní značky B 24b kus 1,00000 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

46)998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 288,93416 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1
vodorovně do 200 m 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
22,23,24,25,29,30,31,32,35,36,37,38,40, 
Součet: : 288,93416 288,93416

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
47 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 211,22000 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4,5, :
Součet: : 211,22000 211,22

48)979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 013,18000 )801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2.3,4,5, :
Součet: : 4013,18000 4013,18

49 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 211,22000 801-3 RTS 17/1 Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4,5, .

Součet: : 211,22000 211,22

Celkem____________________________________________________________________________________________________
JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017-0512 Vizovice - oprava MK Příčná

0: SO 01 Zpevněné plochy

R: 1/N1 Stavební rozpočet

Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11


